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Starkt resultat för Preem 

Preems ackumulerade resultat vid utgången av september blev 3 376 MSEK (1 838), 
efter finansiella poster och före skatt. Omsättningen inkl punktskatter uppgick till 53 336 
MSEK (75 868). Avkastningen på arbetande kapital blev 32 procent (21).  

- Resultatförbättringen på 1 538 MSEK jämfört med samma period förra året är en 
kombination av ett bra operativt resultat kombinerat med prisvinster på våra 
inneliggande lager. Trots den rådande lågkonjunkturen och minskad global efterfrågan 
har produktionen legat på en fortsatt hög nivå. Samtidigt har priset på råolja (Brent) 
stiget från 36 $/fat vid årets början till 68$/fat vid utgången av september. Den lägre 
omsättningssiffran är en funktion av det lägre oljepriset jämfört med 2008, säger Michael 
G:son Löw, koncernchef och VD Preem AB. 

Preems exportandel är fortsatt hög, 64 procent (64) av produktionen har under året 
exporterats till ett värde av 29 390 MSEK (44 373). Preem fortsätter därmed att vara ett 
av Sveriges största exportföretag. 

- Verksamheten på den svenska marknaden fortsätter att stärkas. Bland annat är vårt 
nya stationskoncept mycket framgångsrikt vilket har bidragit till ökade volymer 
och förbättrade marginaler samtidigt som Företagsförsäljningen (B2B) går fortsatt 
bra. Samtidigt fortsätter förberedelserna för introduktion av en grön skogsbaserad diesel 
med byggnationen av en råtalloljefabrik i Piteå och ombyggnad av Preemraff Göteborg 
där den färdiga gröna dieseln skall tillverkas, säger Michael G:son Löw. 
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Företagsfakta (avser helår 2008) 
PREEM AB (publ) är Sveriges största drivmedelsföretag och svarar för 80 procent av den 
svenska raffinaderikapaciteten och 30 procent av den nordiska. Totalt är 
raffinaderikapaciteten över 18 miljoner kubikmeter råolja vid våra två helägda 
raffinaderier vilket gör Preem till Nordens största raffinör. Preemraff Lysekil och 
Preemraff Göteborg är två moderna och högeffektiva raffinaderier som ligger i framkant 
när det gäller framställning av miljöanpassade petroleumprodukter. Över 2/3 av vår 
produktion exporteras till ett värde av drygt 55 miljarder kronor. Det gör oss till ett av 
landets större exportföretag. Preem har ett rikstäckande servicenät med 470 
Preemstationer och 215 TruckStops/tankställen för tung trafik. Preem AB har drygt 1300 
anställda varav 900 arbetar vid raffinaderierna. Tillsammans med personal hos 
återförsäljare och partners är vi ca 3400 medarbetare som möter kunderna under 
Preems varumärke. Preems omsättning var 95,8 miljarder kronor under 2008. Mer 
information finns på vår webbsida www.preem.se

http://www.preem.se/

